
ประกาศเทศบาลตำบลตลาด
เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ด้วยเทศบาลตำบลตลาด ได้มีการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
คร้ังท่ี ๒ เพื่อให้การปฏิบัติงานของกองราชการในสังกัดเทศ บาลตำบลตลาด ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและต่อเนื่อง 
จึงขอโอนเงินงบประมาณเพิ่มและตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ น้ัน

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลตลาด จึงขอประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.๒๕๖๗ คร้ังท่ี ๒ ซึ่งมีรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ใ * เ ดื อน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายธูป รอดจอหอ) 
นายกเทศมนตรีตำบลตลาด



r
บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

อนุมติเมือ'วัน'ท่ี.. .เดือน พ.ศ .....^ .^ .
เทศบาลตำบลตลาด อำเภอเมืองนครราชลีมา จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครงท่ี 2

แผนงาน งาน

งบ/
เง ิน ดีอบ/ 

ค ่า .. J 
ร าย จ ่าย อ ื่น

ประ๓ทรายจ่าย
โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุม้ตตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลือ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินท่ีโอน

งบประมาณ 
หลังโอน

ค0าข้ีแจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบตำเนินงาน รายจ่ายเพื่อไห้ 
ได้มาซ่ึงบริการ

ค่าจ้างเหมาบริการ 253,400.00 253,400.00 18,000.00 (-) 235,400.00 โอนลด ค่าจ้างเหมาบริการ 
18,000.-บาท

แผนงานการ 
พาณิชย์

งานกิจการ 
ประปา

งบลงทุน ครุภัณฑ์ 
การเกษตร

เคร่ืองสูบน้ําแบบหอยโข่ง 
ชนิดมอเตอริไฟฟ้า สูบใ!า 
ได้ 450 ลิตร ต่อนาที

0.00 18,000.00 (+) 18,000.00 เน ื่องจากไม ่ได ้ต ั้งงบ ป ระมาณ เพ ื่อการน ี๋ไว ั 

/  โอบ เพ ื่ม (ต ั้งจ ่าย เป ็น รายการให ม ่) เครื่อง 

ส ูบน ํ้า แบบหอยโข ่ง ซน ิดมอเตอร ์ไฟฟ ้า 

ส ูบบ ํ้าได ้ 4 5 0  ล ิตรต ่อน าท ี จำบ วบ  2 

เค ร ื่อง   ๆ ละ 9 ,0 0 0 .-บ าท  เป ็น เง ิน  

18 ,0 00 .-บ าท

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบดำเนินงาน รายจ่ายเพื่อให้ 
ได้มาซ่ึงบริการ

ค่าจ้างเหมาบริการ 253,400.00 235,400.00 34,400.00 (-) 201,000.00 โอนลด ค่าจ้างเหมาบริการ 
จำนวน 34,400.-บาท

แผนงานการ 
พาณิชย์

งานกิจการ 
ประปา

งบลงทุน ครุภัณฑ์ 
การเกษตร

เคร่ืองสูบน้ํา แบบหอยโข่ง 
ชนิดมอเตอริไฟฟ้า สูบน้ํา 
ได้ 1,130 ลิตรต่อนาที

0.00 34,400.00 (+) 34,400.00 เนื่องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพื่อการนี๋ไว้ 
/  โอบเพื่ม(ตั้งจ่ายเป็นรายการใvai) เครื่องสูบ 

น ํ้า แบบหอยโข่ง ซนิดมอเตอร์ไฟฟ้า สูบบํ้าใต้ 
1,130 ลิตรต่อบาที จำบวบ 2 เครื่อง  ๆ ละ 

17,200.'บ าท  เป ็บเงิบ 34,400 บาท



2

3.เจ้าหน้าที่งบประมาณ 
ความเห็น................... เห็นควร.

o  2 C)
1 .หัวหน้าหน่วยงาน...... กองช่าง..........  เจ้าของงบประมาณท่ีฃอโอนเพ่ิม/โอนลด

เนื่องจากไมใต้ต้ังงบประมาณเพ่ือการน้ีไว้ จึงมีความจำเบ็เนต้องโอนเงินงบประมาณเพ่ิม (ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) การโอนคร้ังน้ีเป็นอำนาจของสภาท้องถ่ิน ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ.2563 หมวด 4 ข้อ 27 และข้อ 32

(ลงข่ือ) ................
(นายกิตติศกด๋ึ บุญถือ)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการกองช่าง

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง
ความเห็น......... เห็นควรโอนเงินงบประมาณ.(ต้ังจ่ายเป็นรายการใหม่).

วันที.... .2.4....เดือน.. v s . ' i i . พ ศ kk

(ลงข่ือ)
(นางพัซรื ภินานันทชัย)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการกองคลัง
วันที.... ..?4โ....เดือน... ■M-SA • พ ศ

(ลงข่ือ) ว่าท่ีร้อยเอก. 'ฝ ^ ^  o r - m ------------
(สกล พละเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลตลาด
วันที.... เดือน... ^ ง. ริว่. ..........พ.ศ....

J

4. การอนุมัติ
4.1 ผู้บริหารท้องถ่ิน
ความเห็น................... เห็นขอบ (ลงข่ือ)

4.2 สภาท้องถ่ิน มีมติอนุมัติในการประขุม สมัย..^..........ครั้งที่ !
หรือผู้มีอำนาจไต้อนุมัติแล้ววันที่......................................... เด ือน 
ตามหนังสือ...............................................................................(ถ้ามี)
5. สำหรับกรณีท่ีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.

เมื่อวันที่ ?

(นายธูป รอดจอหอ)
ตำแหน่ง นายกเทศมนตริตำบลตลาด 

วันที..... .?.4...เดือน......... ........................ พ.ค...?.ะ?.^.
เดือน...... โ‘± ^ . : . ........... พ.ศ. .. .^ . 'โ.V.
...พ.ศ........................

เจ้าของงบประมาณท่ีโอนลด 
(ลงข่ือ)

uIIZIIIIIIIIII'IZI)
ตำแหน่ง ...................................................................
วันท่ี.............. เดือน...............................พ.ศ...............


